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I patriotycznie, i wakacyjnie. Dzieje się w Mławie!
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W najbliższym tygodniu czekają nas w Mławie wydarzenia związane z 80. rocznicą wybuchu
Powstania Warszawskiego. Nie zabraknie też tradycyjnych letnich imprez w parku oraz wspólnego
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biegania. Uwadze najmłodszych polecamy rozpoczynający się 1 sierpnia projekt „W zdrowym
ciele zdrowy duch”. Zapraszamy do Mławy!

Stowarzyszenie Wspierania Społeczności Lokalnej „Bądźmy Razem” oraz Centrum Usług
Społecznych w Mławie zapraszają do wspólnej zabawy podczas cyklu spotkań pod hasłem „W
zdrowym ciele zdrowy duch”. Pierwsze już w czwartek 1 sierpnia w godz. 11:00-13:00 na
placu zabaw przy minitężni na Wólce. Więcej informacji o projekcie i harmonogram spotkań
są dostępne TUTAJ.

W czwartek 1 sierpnia w Mławie odbędą się miejskie obchody 80. rocznicy wybuchu
Powstania Warszawskiego. W programie msza św. o godz. 16:00 w kościele pw. Świętej
Trójcy, a następnie spotkanie przy pomniku św. Jana Pawła II, przemarsz ulicami
Starego Rynku i koncert „Powstać, by żyć” w kinie Kosmos. Szczegółowe informacje –
TUTAJ.

Od 1 sierpnia do 5 października w holu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Mławie będzie
dostępna dla zwiedzających wystawa „Kalendarz Powstania Warszawskiego”. Można ją
podziwiać w godzinach pracy biblioteki, czyli w okresie wakacyjnym: w poniedziałki, wtorki,
środy i piątki od 10.00 do 17.00, a po wakacjach: w poniedziałki, wtorki, środy i piątki
od 11:00 do 18:00.

Sezon letnich profilaktycznych potańcówek w parku miejskim w Mławie trwa.
Zapraszamy na spotkania z muzyką na żywo i wykłady profilaktyczne. Na plakacie
dostępnym TUTAJ znajdą Państwo wszystkie terminy tanecznych imprez. W tym roku jest ich aż
jedenaście. Na pięciu z nich zorganizujemy wykłady profilaktyczne o tematyce antyalkoholowej.
Zagra i zaśpiewa zespół DUO. Zadanie „Profilaktyczne potańcówki w parku miejskim pn. DISCO
PARKiet” współfinansowano ze środków Miasta Mława w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Mława na
lata 2024-2025.

Trwa realizowany przez Miejski Dom Kultury w Mławie projekt „Z kulturą za pan brat”,
wybrany w 4. edycji Budżetu Obywatelskiego Mazowsza. Dzięki wsparciu Samorządu
Województwa Mazowieckiego mieszkańcy Mławy mogą wziąć udział w jedenastu koncertach,
których koszt zostanie sfinansowany z udzielonej dotacji. Projekt zakłada organizację
niedzielnych koncertów na estradzie w parku miejskim i jednego koncertu na terenie
dzielnicy Wólka. Wydarzenia są organizowane w sezonie wakacyjnym od 16 czerwca do 1
września. W imprezach można uczestniczyć nieodpłatnie. Harmonogram koncertów jest
dostępny TUTAJ.

Cały czas do wspólnego rekreacyjnego biegania (nie na wyścigi) w ramach spotkań z cyklu
„Biegaj w Mławie” zachęca Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie. Treningi są
organizowane w soboty o 9:00 na powietrzu lub w obiektach zamkniętych – o miejscu
najbliższego spotkania organizatorzy informują TUTAJ. Zajęcia są prowadzone pod okiem
wykwalifikowanych trenerów.
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